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Sammanfattning av kvartalsrapport 

Perioden januari - mars 2024

• Omsättning: 5 133 KSEK (6 676 KSEK)
• Rörelsens kostnader: 4 150 KSEK (3 111 KSEK)
• Rörelseresultat före skatt: 983 KSEK (3 566 KSEK)
• Resultat per aktie före skatt: 0,09 SEK, (0,258 SEK)

Kommande finansiella rapporter 

• Halvårsrapport (Q2) 26 augusti 2024
• Delårsrapport (Q3) 11 november 2024
• Bokslutskommuniké (Q4) 28 februari 2025

VD har ordet

”Utmanande tider men med möjligheter till värdeskapande förbättringar”

TiksPac har, mot bakgrund av en utmanande marknad och som en 
funktion av att flertalet kunder blivit restriktiva med sin 
marknadsexponering haft ett resultatmässigt relativt svagt första kvartal. 
Höjda kostnadsnivåer i samband med rekryteringar och engångsposter 
relaterat till utveckling av våra mjukvaror har också påverkat vårt resultat 
negativt. Delar av verksamhetsområden som bostadssektorn och bolag 
med projekt mot i huvudsak kommuner som beställare och som principiellt 
är våra primära kunder har ett generellt restriktivt förhållningssätt 
gentemot allt som har med marknadsexponering att göra vilket påverkar 
oss negativt. Likaså har våra nyrekryteringar inte infriat uppställda mål 
avseende försäljningsvolym och produktivitet varför kostnaderna ökat på 
bekostnad av resultatet.  

Vi genomför nu strukturella förändringar inom flera segment med tydligt 
fokus på att arbeta oss bort ifrån nuvarande låga lönsamhetsgrad med 
ambitionen att innan 2024 är över att vara tillbaka på tidigare nivåer av 
lönsamhet. Inga beslut kommer vara för stora eller för små för att så ska 
kunna ske. Ledningen är dedikerad till uppgiften att upprätthålla en 
långsiktigt hållbar affär med god rörelsemarginal och en absolut 
förutsättning för detta är en lönsam och livskraftig verksamhet. Vi är 
lyhörda inför hur marknadsutvecklingen ter sig och har beredskap för 
ytterligare åtgärder vid behov.

Denna rapport är inte revisorsgranskad
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Alla branscher och marknader har sina upp- och nedgångar med dess 
utmaningar och påverkan på det enskilda företaget, vilket inte sällan driver 
fram värdeskapande förbättringar. Jag är övertygad om att TiksPac 
kommer ur denna period avseende dess kärnverksamhet, med t ex nya 
kundgrupper, bättre utrustade medarbetare, smartare arbetssätt, bättre 
mjukvaror, ökad lönsamhet och resultatbidragande insatser från våra 
övriga vertikaler. Under Q2 – Q3 har vi förhoppning om att lansera en 
nyhet som allt annat lika kommer vara värdeskapande. Detta återkommer 
vi till under hösten 2024. 

”Nu till den stämning Villand Capital påstås lämnat in” 

TiksPac har förhållit sig till alla regelverk och förordningar och tar kraftigt 
avstånd från påståenden om marknadspåverkan. I TiksPacs ursprungliga 
PM från 18/9–2023 (https://tikspac.com/wp-content uploads/2023/09/
TiksPac-publicering-2023-09-18.pdf) klargörs TiksPacs resonemang med 
hänvisning till offentligt tillgängligt material i Villand Capital och FXI och 
varför affären mellan FXI och Villand Capital inte var gynnsam för oss 
som aktieägare. Dessa grunder har TiksPac påkallat som 
granskningsteman i samband med begäran av granskning av FXI hos 
Bolagsverket. 

Bolagsverket har utsett en särskild granskare den 20 maj 2024 i 
enlighet med TiksPacs ansökan.  I detta PM från 18/9–2023 läggs 
grunden för våra tankar och även en tydlig friskrivning av dess innehåll 
och framtida yttringar. Av friskrivningen framgår även tydligt att varje 
aktör måste genomföra en egen research och analys inför 
kommande investeringsbeslut och att informationen i detta PM lämnas 
utan garantier av något slag.  TiksPac välkomnar en utredning i ärendet 
på samma sätt som TiksPac välkomnar en utredning kring FXI:s och 
Villand Capitals balansräkningar från bokslutsåren 2021, 2022 och 2023.

Den huvudsakliga anledningen till TiksPacs ursprungliga investering i 
FXI var tydligt relaterat till våra interna insikter och kunskaper inom 
området högfrekvent och algoritmisk handel med värdepapper och som 
ett naturligt komplement till SME segmentet i FXI via fondstruktur 
på Malta där TiksPac mer än väl hade passat in. Nu finns det en risk för 
annat utfall än det vi ursprungligen tänkt oss och detta i allra högsta 
grad som en funktion av tillkortakommanden avseende 
ledningsförmågan i FXI och grundläggande felaktiga beslut i 
samband med förvärvet av Villand Capital. 
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Våra tankar och materia går att finna via länken ovan och vi är av den 
bestämda uppfattningen att ledningen i FXI farit fram på ett sätt som 
missgynnat alla aktieägare inte minst med tanke på den utpräglade 
jävssituationen mellan FXI och Villand Capital. Vi inväntar resultatet av 
den granskning bolagsverket tillstrykt innan vi vidtar åtgärder mot FXI 
och dess ledning. Vi kommer löpande att återkomma i ämnet framöver 
med föreställningen om att vi som aktieägare ska gå skadelösa ur detta.   

Finansiell kommentar

TiksPac har inte levererat ett fullgott resultat för Q1 och vi är inte nöjda 
med dess utfall. Omsättningen är relativt god men pga. nämnda 
parametrar har vår rörelsemarginal avvikit från tidigare praxis som 
verksamheten varit en funktion av på senare år. Vi har en tydlig ambition 
i att vår rörelsemarginal ska ligga på mellan 25–30% och detta kommer vi 
arbeta hårt med att åter infria innan utgången av 2024. Trots olika 
utmaningar vi har framför oss arbetar vi fortsatt mot en exponering mot 
etablerad marknadsplats alt. annan strategisk affär som lyfter fram 
verksamhetens värde på ett mer tydligt sätt än vad som är fallet idag. 
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